АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2016  № 41-па
О назначении ответственного лица, за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг учреждением культуры Таганского сельсовета на официальном сайте http:www.bus.gov.ru для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и порядке ее размещения»:
1.Главу Таганского сельсовета – Пустовую Лидию Михайловну, назначить ответственным за подписание и размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг учреждением культуры Таганского сельсовета на сайте http:www.bus.gov.ru для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы на сайте http:www.bus.gov.ru для размещения информации о МКУК Таганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Пешкову Светлану Федоровну, зам.главы администрации Таганского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Таганского сельсовета
Чановского района Новосибирской  области
  Л.М.Пустовая

С.Ф.Пешкова

42-171